
Halsuan Kuntatiedote vk 46 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 23.11.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 

Hei sinä halsualainen yrittäjä tai yksityishenkilö!  

Tule myymään tuotteitasi Joulunavajaisiin Liikekeskuksen pihaan perjantaina 

24.11. klo 15–19. Myyntipaikka ilmainen       

Tehdään joulu yhdessä! 
 

 

Digitukea tarjolla Halsuan digipalvelupisteessä  
Soiten tarjoamaa henkilökohtaista tukea digi- ja verkkoasiointiin on tarjolla Halsuan  

digipalvelupisteessä kunnanvirastolla keskiviikkona 22.11. klo 12–15 ja torstaina 7.12. klo 9–12.  

Digipalvelupisteellä voi asioida myös muina aikoina mm. kela-asioissa. Autamme tarvittaessa.  

Tervetuloa!

 

              Meriläisen Martat 

Piirin syyskokous 25.11.2023 klo 13.00 alkaen.  
Syyskokouspäivä alkaa aamukahveilla ja jatkuu koulutuksella muonitus- ja kahvitusmartta sekä juhlavuosi 
2024 info. Ilmoittautuminen viim. 17.11. klo 12.00 mennessä joko Mailille 0405765694 tai suoraan piiriin 
06 8313127. 
 
Kaustisen Martat kutsuu meitä Kansantaiteenkeskukseen elokuviin.  

Lapua-elokuva on varattu marttanäytöksenä ma 4.12. klo 13.00. Lipun hinta on 10 €, myös kaverilta.  

Päälle voi tilata kahvin hintaan 5 €.  

Ilmoittautuminen 26.11. mennessä 040 5765694/Maili  

 

HALSUAN JOULU 
Halsuan Joulu 2023 ilmestyy ensi viikolla. 

Kotiseutulehti on 27. ja siinä on sivuja 112 ja valokuvia 230.  

Lehdessä on juttuja ja kirjoituksia monilta elämän 

alueilta – joulu- ja perinneaiheisista ajankohtaisiin. 

Lehden hinta on 10 euroa. 

Lehtien myynti joka kotiin Halsualla aloitetaan 

leijonien toimesta perjantaina 24.11.2023. 

Lehtien myyntipaikat 27.11. alkaen:  

K-Market Halsua, Jarmix ja Kunnantoimisto. 

Lehti on hyvä lahja ja joulutervehdys sukulaisille,  

ystäville kuin muillekin Halsuan asioista kiinnostuneille. 

 

LC- HALSUA/lehden toimituskunta 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


Himmeli jouluksi 
Myydään eri kokoisia perinteisiä ja uudemman aikaisia himmeleitä. Hinnat 25–150 €. 
Yhteydenotot puh. 040 702 1715 Pauli Kniivilä 

 

Senior Shopin laaja vaatekauppa saapuu Kannelmaan ma 27.11. klo 13–15  

Miehille ja naisille, alusvaatteista ulkovaatteisiin. 
Tervetuloa tekemään löytöjä ja pukinkonttiin täydennyksiä.

 

Kutsu Halsuan nuorisoseuran vuosikokoukseen! 

Tervetuloa nuorisoseuran vuosikokoukseen 30.11.2023 kello 18.00 Nuorisoseurantalolle!  

Käsittelyssä sääntömääräiset asiat.  

Lämpimästi tervetuloa kaikki Nuoriseuratoiminnasta kiinnostuneet keskustelemaan ja ideoimaan  

toiminnan tulevaisuudesta!  

Kokouksessa kahvitarjoilu. 

   Toivottaa: Halsuan Nuorisoseura ry, Henna Huttunen 

 

Nuorisoseurantalo  

Onko pikkujoulujen viettopaikka vielä avoinna? Nuorisoseurantalolla on vielä vapaita aikoja  

pikkujoulusesonkiin, meille mahtuu hieman isommallakin väellä viettämään mukavaa iltaa  

pikkujoulujen merkeissä! 

Vuokrahinnat (koko talosta): Päivävuokra 135 €, kahvikalusto 50 € tai kahvi- ja ruokakalusto 100 €.  

Siivous 120 €.  Mahdollisuus myös pitempiin vuokrauksiin.  

Soita ja kysy lisää: 044 286 2584/ Marko     

ps. kannattaa kysäistä lisää myös jouluruoasta vuokrauksen yhteyteen.. 😉

 

MTK-Halsuan jouluruokailu 

MTK- Halsuan pikkujouluruokailu pidetään MTK-Halsuan jäsenille ravintola 

Kotikulumassa perjantaina 8.12. klo 19.00. 

 

 - Ilmainen jouluruoka 

 - Ohjelmaa mm. live-musiikkia 

 - Arvontaa laadukkailla palkinnoilla 

 

 Sitovat ilmoittautumiset 29.11. mennessä Karhulahti Jussille puh. 040-705 7982 
 

 Tervetuloa! 
 

 -MTK-Halsuan johtokunta 

 

 



Kaustisen seutukunta tiedottaa 

 

 
 

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluettamme. Luomme yhteistyöllä alueellemme elinvoimaa ja 

hyvinvointia. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyö-

verkostoa. Lue lisää Kaustisen seutukunnan toiminnasta ja ajankohtaisista asioista uudistetuilta kotisi-

vuiltamme osoitteessa kaustisenseutu.fi 

 
Biohiilestä uutta liiketoimintaa, yhteistyötä ja tulonlähteitä - Kaustisen seutukunnan HIILEKAS-hanke on  

käynnistynyt!    

Biohiilessä on potentiaalia: biohiilen tuotantoon käytettävän biomassan tuottaminen tuo uusia tulonlähteitä ja 

maankäytön mahdollisuuksia maanomistajille sekä maa- ja metsätilallisille. Koko tuotantoketjun varrelta löytyy liike-

toimintamahdollisuuksia esimerkiksi koneyrittäjille tai uusille yrityksille. Biohiili tarjoaa mahdollisuuksia myös nuorille 

- biohiilen tuotanto luo kausityöpaikkoja sekä erinomaisen mahdollisuuden 4H-yritystoiminnalle. HIILEKAS-hanke li-

sää tietoutta biohiilestä, tukee hiilivarastojen ja -nielujen kehittymistä sekä luo uutta liiketoimintaa. Lisää tietoa 

hankkeesta ja hankkeen toimintaan liittyvät tiedotteet löydät hankesivuilta (https://kaustisenseutu.fi/kaustisen-

seutukunta/hanketoiminta/omat-hankkeet/hiilekas/). Hankkeen postituslista: http://eepurl.com/gZOYwf     

 
 
Kellä kenno, sillä onni - Kase Solar Pool -hankkeen loppuwebinaari 

 

Kase Solar Pool -hankkeen loppuwebinaarissa paketoidaan kasaan, mitä aurinkovoimasta opittiin hankkeen aikana. 

Webinaarissa käsitellään erilaisten alueiden soveltuvuutta aurinkoenergian rakentamiseen, aurinkoenergiarakenta-

misen taloudellisuutta, lupia ja ympäristöä sekä uusiutuvan energian rakentamisen synergiaetuja. Tilaisuuden kruu-

naa Vikke Saarelaisen (Skarta Energy Oy) tulevaisuuteen katsova puheenvuoro energiamurroksesta. 

Ajankohta: torstai 14.12.2023 klo 15–16.15 

Ilmoittautuminen: seuraavalla lomakkeella, niin saat tapahtumapäivänä linkin sähköpostiisi:  

https://forms.office.com/e/25kHBcbzr7 

 

 

 
 

Kuitukiihdytys! 30.11.2023 klo 12-15 | Teams, Webinaari 

Paikoillanne, valmiit, nyt! Kyläbaarien kautta verkkojen rakentamiseen. Tilaisuudessa esitellään Kuitua kylille-

hankkeen tuloksia sekä kuullaan muita ajankohtaisia puheenvuoroja kiihtyneen valokuitubuumin ympärillä.  

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumiset: https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/kuitukiihdytys/  

 

https://kaustisenseutu.fi/
https://kaustisenseutu.fi/kaustisen-seutukunta/hanketoiminta/omat-hankkeet/hiilekas/
https://kaustisenseutu.fi/kaustisen-seutukunta/hanketoiminta/omat-hankkeet/hiilekas/
https://forms.office.com/e/25kHBcbzr7
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/kuitukiihdytys/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Halsuan Joulunavajaiset Liikekeskuksessa 

  

perjantaina 24.11. klo 15–19 
 

Kyläraitin jouluvalot syttyvät klo 15.00 
 

*Nauti joulupuuro Kotikulumassa ja osallistu Halsua- 
sukkien ja Kotikuluman lahjakorttien arvontaan 

 

 *Osallistu bingoon klo 17.00 ja voita kinkku joulupöytään 
 

*Kierrä Joulupolku perennapuistossa ja tutustu  
jouluperinteisiin; saat mukaasi vanhanajan joulukortin 

 
*Laula esilaulajien mukana tunnelmallisia joululauluja;  
laulutuokiot klo 15.30 / klo 16.30 / klo 18.00 
 
*Arvuuttele Masked Singer -laulajia (laulutuokioiden jälkeen) 

 
*Nauti Tiernamiesten esityksestä klo 18.45 
 
*Jouluista valokuvausta joko Joulupukin kanssa (klo 17-18) tai muuten 
vain joulutunnelmissa (18-19). Kuvaus Marko Tapani Photographyn 
studiolla liikekeskuksen tiloissa. Kuvausmaksu 25 €.  
Varaukset etukäteen: Marko Malvisto, 044 286 3584. 
 
*Kirjoita kirje Joulupukille ja tuo kirje joulupostilaatikkoon - 
kaikille kirjeenkirjoittajille joulumakeinen 
 
*Vältä joulustressi hankinnoissa ja hyödynnä halsualaisten  
yrittäjien ja yksityishenkilöiden myyntipöytien anti 
 
*Tule mukaan ja tuo ystäväsikin – tehdään joulu yhdessä!  

   

  Lämpimästi tervetuloa!     

 
 
Yhteistyössä: 
 
Halsuan kunta  Halsuan Yrittäjät MTK Halsua 



JOULUNAVAUSASIAA! 

Kerää Joulupassiin leimoja ja osallistu lahjakorttien arvontaan! Voit voittaa 30 €, 50 € tai 100 € lahjakortin 

valitsemaasi halsualaiseen yritykseen – kannattaa siis kierrellä ja keräillä!  

Palauta passi Kotikulumaan 24.11. klo 19 mennessä. 

Kotikuluma 

 

Kaustisen fysioterapia Hoitokuluma 

Marko Malvisto Photography 

 

Jarmix K-market Halsua 

Halsuan Apteekki 

 

Joulupolku  

KIITOS!       

 
Nimi:    Puhelinnumero: 
 

 

Kaustisen Fysioterapian, Halsuan toimipiste osallistuu joulunavaustapahtumaan 24.11. klo 15–17 

Lahjakortit pukinkonttiin 5 €:n alennuksella ja kuntosalikortit 20 €/kk (norm. 25 €).  

Tarjous voimassa vain 24.11.  

Tervetuloa ostoksille! 

 

Hoitokulumassa Pienen Nurkkapuodin vaatteita joulunavaustapahtumassa 24.11.  
Tervetuloa! 

 

 


